■■■■平成平成平成平成 22222222 年度年度年度年度    第第第第 6666 回教育研究会議議事録回教育研究会議議事録回教育研究会議議事録回教育研究会議議事録

 １．日 時 平成 22年 9 月 14 日(火) 13 時 30 分～  ２．場 所 Ａ１棟３階大会議室（西）  ３．出席者  奥野理事長（議長)  安保理事、寺迫理事、正木理事、菅野理事 遠藤委員 楠野委員  辻川研究科長、小崎研究科長、前川研究科長、山本学部長、萩原学部長、 高見沢学部長、今木学部長、山口機構長  杉村教授、川口教授、入江教授、村澤教授、山﨑教授、高辻教授、高畑教授、 石井機構統括、高橋副センター長 ＜オブザーバー＞  辻田理事  [審議事項]  [報告事項] １ 大学改革について（設置に係る事務相談の結果について）   平成 24 年度からの学部再編に係る新学域の設置について、文部科学省への事前相談に関する結果報告があった。    2 平成22年度第２回(臨時)学生委員会(８/26)の概要について 平成 22 年 8 月 26 日に行われた、平成 22 年度第 2 回（臨時）学生委員会において、学生の処分にかかる事案について協議された旨報告があった。  3 公立大学法人大阪府立大学教員人事に関する特例規程（案）について   学群体制への移行に伴う新教員組織の人事に対応するため、「公立大学法人大阪府立大学教員人事規程」及び「公立大学法人大阪府立大学人事委員会規程」に関する特例規程を新たに整備する旨説明がなされた。「公立大学法人大阪府立大学教員人事に関する特例規程（案）」については、一部修正のうえ役員会で審議・承認を得ることとなった。